
 

 

 

Oferty złożone w trybie pozakonkursowym tzw. „MAŁYCH GRANTÓW” 

do których można zgłaszać uwagi 
 

Zgodnie z art. 19a ust. 3 i 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020r. poz. 1057 ze zm.) Zarząd Powiatu zamieszcza oferty na okres 7 dni w: 

1. Biuletynie Informacji Publicznej, 

2. na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, 

3. na stronie internetowej Powiatu. 

Każdy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia ofert może zgłosić do nich swoje uwagi. Uwagi prosimy 

składać do Kancelarii Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, ul. Kościuszki 15, z dopiskiem „Małe Granty 2022 

– Uwagi”. Po upływie powyższego terminu oraz po rozpatrzeniu uwag Zarząd Powiatu niezwłocznie zawiera 

umowę o wsparcie lub o powierzenie realizacji zadania publicznego. 

                                               
 

 

 

Lp. 

 

Data wpływu 

oferty do 

Kancelarii 

Starostwa 

 

 

 

Nazwa oferenta 

 

 

Nazwa zakresu i tytuł zadania 

 
 

 

Koszt całkowity 
 

Termin 

realizacji 

zadania 

 

Propozycja  

Zarządu 

Powiatu 

 

Z dotacji 

 

 

 

Ze środków 

własnych  

i innych 

źródeł 

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZA W ROZUMIENIU USTAWY  

Z DNIA 15 KWIETNIA 2011R. O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ (DZ. U. Z 2021 R. POZ. 711) 
 

1. 

 

 

10.02.2022r. 

 

 

WIELKOPOLSKI 

ODDZIAŁ OKRĘGOWY 

POLSKIEGO 

CZERWONEGO KRZYŻA  

Z POZNANIA – KOŁO 

PCK W WĄGROWCU 
 

 

,,PROMOCJA HONOROWEGO 

DAWSTWA KRWI, SZPIKU, OSOCZA” 

 

5.900 zł 
 

15.02.-10.05.2022r. 

 

84 dni 

 
Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

5.700 zł 
 

200 zł 

Z ZAKRESU NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA 
 

2. 

 

11.02.2022r. 

 

 

TOWARZYSTWO  

SPOŁECZNO – PRAWNE  

Z  WĄGROWCA 
 

 

,,PROGRAMOWANIE Z TSP” 

 

8.900 zł 

 

04.04.-30.06.2022r. 
 

87 dni 

 

0,00 zł 
 

8.500 zł 
 

 

400 zł 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

 

3. 

 

 

 

 

14.02.2022r. 

 

 

 

 

POLSKIE 

TOWARZYSTWO 

TURYSTYCZNO – 

KRAJOZNAWCZE 

ODDZIAŁ  

IM. W. BALCEROWICZA  

W WĄGROWCU 
 

 

,,OCENA STANU INFRASTRUKTURY 

SPRZYJAJĄCEJ 

UPOWSZECHNIANIU SPORTU  

I TURYSTYKI KONNEJ JAKO FORMY 

AKTYWNEGO WYPOCZYNKU 

DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH” 
 

 

3.790 zł 
 

15.06.-10.09.2022r. 

 

87 dni 

 
 

 

3.000 zł 
 

 
 

 

3.000 zł 
 

790 zł 
 

 

4. 

 

15.02.2022r. 

 

 

SZKÓŁKA 

PIŁKARSKA DLA 

DZIECI GOOOL  

Z WĄGROWCA 

 

,,PIŁKA NOŻNA DLA DZIECI” 

 

12.500 zł 

 

04.04.-26.06.2022r. 

 

83 dni 
 

 

6.000 zł 
  

10.000 zł 
 

2.500 zł 
 

KULTURA I SZTUKA 
 

5. 

 

16.02.2022r. 

 

STOWARZYSZENIE 

SENIORÓW 

,,CYSTERSI” ŁEKNO 

 

,,FESTIWALAKTYWNOŚCI – XXIX 

POWIATOWY ZJAZD SENIORÓW  

NA PAŁUKACH” 

 

5.000 zł 
 

 
01.09.-25.11.2022r. 

 

85 dni 
 

 

5.000 zł 
 

 

5.000 zł 
 

0,00 zł 
 

 

 

    Wicestarosta  

 

 

Michał Piechocki 


